ventum est ; eo dimisso , Magister suas edes petit . Rex

vero ex equo in pedes sese agiliter excipit , ac duorum

medius Thurcorum honoris causa ulnas sustentatium

scalas conscendens penetralia egreditur . Barbaricoque

sago abjecto , lectisternio pro Thurcorum more flexis

poplitibus sedit . Ea die artubus sale tabentibus quies

data est . . . . .
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Num . CLXXXI .

1489

Ex Cod . Di ^ l . Geros . , ii . , Num . cxxxvii .

. . . Nos itaque Baiulivi , Priorcs ,

Preceptor es , et Fratres capitulum generale cele -

brantes . . . . . diligenti recognito

calcrdo administrationis tliesauri et pcrsonse Illustrissimi

Principis Zain ( Zyzymy ) Sultani fratris magni Turci .

. . . . constat tbesaurum nostri Ordinis ac

ipsum ordinem esse obligatum teneri ac dare debere ,

realiter et cum effectu , ipsi nostro prselibato Magistro

summam scutorum aurei cunei serenissimo Domini Regis

Francifs quinquaginta millia septingentorum , quadraginta

novam , asperorum triginta novem , denarii unius ; videlicet

scutorum aur . LMVII . XXXXVIIII . a XXXVIIII .

pro qua solutione dicto nostro magistro facienda , diligenti

discussione et deliberatione habita , dictam summam assig -

navimus super omnibus et singulis . . . . .

Datum Rhodi durante nostri Generali Capitulo die decima

mensis Septembris anno ab Incarnato Christo Jesu Domino

nostro 1489 .

Num . CLXXXII .

Ex Cod . Dipl . Geros , Num . cxxxi . , ii . 156 . 1448 — Bollandisti .

Bayazet Asise Rex Imperatorum Imperator , Cham ( id

est maximorum maximus ) sapientissimo ac illustrissimo

magno Rhodiorum Magistro , Petro d ’Aubusson feli -
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cissimo Imperatori , Patri Colendissimo . . . nec

obliviscimur te Principem sapientem prsedivitem et baud

ignavum esse , qui clarissima victoria potitus es , grandiaque

soles aggredi facinora . Nos itaque tibi gratificare

cupientes , non fuit apud Bysantium quod acceptius tibi

fore putaremus quam ea ipsa manu te frui qua ; Christianas

gentis Mcssise Precursoris , cujus patrociniura invocas ,

corpori olim fuit juncta : ea quippe , Imperiali urbe

devicta , genitoris eerario est addicta . Gratum tibi non

ambigens fore manusculum oratori deferendum credidi .

Excipe eja , Principe fidelissime , tui Patroni dexteram

manum ; qua ; quamvis digna sit oblatio , aninium tamen

elargitoris recolito , qui grandiori pecunia rejecta , tui

ainicitiam censui pacto anteposuit ; in quo vera quidem

animi integritis deprehendi solet , qua ; utilitate contempta

amico morem gerere studet . Vale .

Num . CLXXXIII .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . cxxxiv . , ii .

Bolla della elezione al Cardinalato ecc .

Innocentius Episcopus servus servorum

. . non ad tui a Romana curia absentis nec ,
, . . . . , . 1485

alterius per te supplicationem , sed motu proprio

. . . . . Datum Romae apud Sanctum

Petrum anno Incarnationis Dominice millessimo quadra -

gentesimo Octuagesimo quinto , Pontificatus nostri anno

secundo , idibus Pebruarii . . . . .

Ego Innocentius .
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Num . CLXXXIY .

1485

Ex Cod . 'Dipl . Ceros ., ii ., Num . cxxxiii .

Augustinus Barbadico . Dei Gratia Dux Venetiarum

Cum ob amorem et bene -

volentiam qua merito quidem prosequimur Domina -

tionem yestram . . . . . et - omnem

ejus amplitudinem honorisque accessionem semper

obtaverimus . . . . . nuper jucundissimo

nuntio creationis vestrse ad Cardinalatus dignitatem

nec minus gratulamur Christianas Reipublic®

. . . . . Datum in nostro Ducali Palatio

die XVII Martii , Indictione VII . MCCCCLXXXV .

1486

Num . CLXXXV .

Ex Codx Dipl . Geros . , ii . Num . xxxviii . Giunt .

. . . Habiamo ricevuto due lettere

. . . . l ’una delle quali ayanti cbe

li nostri oratori comparisser a Rliodi ; l ’altra poi

cbe V . S . dette benigna audientia ; a ciaschuna " di dicte

lettere dando piena testimonianza de lo animo e sincera

beneyolentia de V . S . . . . . Hanno li

dicti nostri oratori voluto che sapiamo con quanto honore

li ha ricevuti , che piu ultra desiderare non saperiamo , e

quanto V . S . se sia moyuta del caso ed injuria a noi facta .

E poi con quanto ardore e celerita ha facto non solo le

provvisioni per noi rechieste , ma eciandio quelle che per noi
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potevano desiclerare . Ne contenta di questo che in la

venuta de Sohandalbey non solum Y . S . se ha ha forzato

tirarlo in nostri sentencia , ma hora per ore ha consigliato

con li dicti nostri oratori la causa nostra come soa propria

e peculiare . Prestantissimo Principe questi tanti e si

grandi heneficii appresso di noi sono posti in grande

precio . Et perchi se vediamo al tempo presente non

sufficienti a poterli rendere , pregheremo Dio che ne dagha

faculta de fare debita recompensacione . Et in questo

mezzo in locho di qualche remunerazione , Y . S . prendera

per pegno e caparro li animi nostri ed in comune ed in

particolarc , li quali in ogni cossa occurrente distender